EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 116/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRON LOPES DE AMORIM 022.047.159-21 07.517.079-3 11366 PARANAGUÁ
2 ALENCAR LANGER ALBERTO 039.893.229-82 07.849.518-9 3144 APUCARANA
3 CLODOALDO JOSÉ MARTINS DE ARAÚJO 361.126.159-91 13.081.940-0 108324 RIBEIRÃO CLARO
4 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ  76.484.013/0001-45 11.997.958-7 108303 JACAREZINHO
5 DANIEL APOLINÁRIO  024.874.239-60 11.919.877-1 107479 DIAMANTE DO

NORTE
6 EVANIR TORNQUIST 512.969.349-34 7.887.736-7 632 PATO BRAGADO
7 F. ANDREIS & CIA LTDA 76.476.050/0005-35 07.985.235-0 107872 GUARATUBA
8 GESIEL NASCIMENTO DE CAMPOS 054.539.549-65 07.517.077-7 9451 PARANAGUÁ
9 HENRIQUE JUNIOR CARNEVALE 069.877.229-60 07.921.364-0 105491 LONDRINA
10 INARA AGOSTINHO  832.505.309-72 7.866.729-0 11378 COLOMBO
11 JHONE PIRES DOS SANTOS 007.765.339-40 11.879.732-9 11365 PARANAGUÁ
12 JONAS GONÇALVES  063.295.699-24 7.886.676-4 100905 GUARAQUEÇABA
13 JOSÉ MACHADO  667.896.999-53 11.704.688-5 107972 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
 14 JURANDIR MIRANDA PEREIRA 755.063.519-68 07.517.051-3 5316 MORRETES
15 MARCOS JOSÉ MARGIOTO 803.409.979-15 7.921.363-2 105113 LONDRINA
16 MARIA APOLINARIO FIRMINO 288.664.648-21 11.919.857-7 107474 DIAMANTE DO

NORTE
17 MOACIR ANDREOLLA  644.651.609-68 07.947.620-0 100809 NOVO ITACOLOMI
18 MUNICÍPIO DE IRETAMA 76.950.088/0001-74 12.011.920-6 108987 IRETAMA
19 MUNICIPIO DE NOVO ITACOLOMI  95.639.472/0001-03 7.947.621-8 100808 NOVO ITACOLOMI
20 OSEIAS APOLINARIO  942.607.379-53 11.919.859-3 107478 DIAMANTE DO

NORTE
21 POSTO BRASIL SUL LTDA  02.924.523/0001-50 12.177.668-5 106534 CONTENDA
22 R. CAVALINI TONIATTO  MADEIRAS 08.646.731/0001-10 12.004.013-8 105602 ALTONIA
23 RONALDO APOLINÁRIO  846.953.669-91 11.919.858-5 107475 DIAMANTE DO

NORTE
24 T. DA SILVA MILLANI E SILVA LTDA. 16.725.270/0001-08 11.739.189-2 105609 UMUARAMA
25 VALMIRO SOUZA LIMA CARNES – ME  02.992.017/0001-06 12.210.335-8 102406 FLORAÍ
26 VICO PERES 406.861.168-87 7.517.055-6 5347 PARANAGUÁ

Curitiba, 14 de maio de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI